

## Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 47943670

Data publicarii 07.07.20 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 5.053,87 RON - 5.053,87 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 REDUCTIE EXCENTRICA PP CANALIZ. INT, D.50mm/40mm Buc 5 1,50 7,50 2 ROBINET SFERIC 1/2 FF FLUTURE Buc 6 11,98 71,88 3 VAS WC CU EVACUARE LATERALA, CERSANIT L.35.5xA.49.5xH.39.5cm Buc 3 124,80 374,39 4 COT ZN 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1" Buc 4 5,12 20,48 5 COT CU FLANSA NICHELAT, HIDRA, 16X1/2" Buc 10 22,27 222,70 6 SILICON SANITAR 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT Buc 5 13,03 65,15 7 EAVA SCURGERE 5/4 40-32 + VENTIL Buc 10 12,58 125,80 8 Robinet setar pana cauciucata DN 150 Buc 2 735,25 1470,50 9 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, PN16bar, DN.150mm Buc 30 23,58 707,39 10 Vaselina cu grafit kg 5 39,38 196,88 11 PLACA GARNITURA BENZOVET (CLINGHERIT) 750x750x3mm, 200C Buc 2 192,94 385,88 12 Capa WC plastic universal Buc 10 44,78 447,81 13 Vopsea uei Alb kg 10,5 26,90 282,41 14 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 6 112,52 675,10